
ZARZĄDZENIE  Nr 30/2015 

STAROSTY  MAKOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Starostwie 

Powiatowym w Makowie Mazowieckim 

 

 Na  podstawie  art.  943  ustawy  z  dnia  29 czerwca 1974 r.  Kodeks Pracy (Dz. U. z 

2014 r., poz. 1502 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim Wewnętrzną Procedurę 

Antymobbingową, w brzmieniu ustalonym w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów  do zapoznania podległych im pracowników              

z treścią procedury w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia. 

2. Oświadczenia o zapoznaniu się pracowników z Wewnętrzną Procedurą Antymobbingową  

winny być przekazane do pracownika ds. kadr i szkolenia w terminie określonym w ust. 1. 

Oświadczenie przechowywane jest w aktach osobowych pracownika.  

 

§ 3.  

 

Zobowiązuje się pracownika ds. kadr i szkolenia do zapoznawania nowych pracowników 

zatrudnianych w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim z niniejszym 

zarządzeniem. Przepisy § 2 ust. 2 stosuje się odpowiednio. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                          STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


